
KREDİTLƏRİN, O CÜMLƏDƏN, VAXTI KEÇMİŞ KREDİTLƏRİN İQTİSADİ RAYONLAR ÜZRƏ BÖLGÜSÜ

Müştəri və kreditlər Cəmi sayı

467,969.00
648,906.00
71,906.00

Cəmi məbləğ
İqtisadi rayonlar üzrə ayrılıqda

 Bakı iqtisadi rayonu

Hesabat tarixinə  xidmət göstərilən müştərilər

Kredit portfeli

Vaxtı keçmiş kreditlər

30.06.2024

X
5,807,908.97
221,706.23

Sayı
13713
19389
2413

X
67,694.09
5,194.78

13612
19487
1653

X
43,138.80
1,920.11

8898
12452
2091

X
44,690.55
3,645.38

10566
14852
2344

X
46,390.68
4,514.86

39161
54352
5936

X
139,309.99
10,115.16

14014
20156
2411

X
64,487.12
4,286.64

28745
39632
2991

X
88,928.31
3,699.24

29306
41177
4605

X
101,993.82
7,201.32

Məbləğ
Abşeron-Xızı 

Sayı Məbləğ
Quba-Xaçmaz 

Sayı Məbləğ
 Dağlıq Şirvan iqtisadi rayonu

Sayı Məbləğ
Mil-Muğan 

Sayı Məbləğ
Şirvan-Salyan 

Sayı Məbləğ
Mərkəzi Aran 

Sayı Məbləğ
Lənkəran-Astara 

Sayı Məbləğ
Şəki-Zaqatala 

Sayı Məbləğ
Gəncə-Daşkəsən 

Sayı Məbləğ
28390
39471
4002

X
97,983.15

6513.3

9168
12406
1885

X
45,490.91
3,376.42

Qazax-Tovuz 
Sayı Məbləğ

Qarabağ 
Sayı Məbləğ

5427
7307
910

 
X

55,578.94
2,000.83

 Şərqi Zəngəzur  iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

Naxçıvan MR 
Sayı Məbləğ

233427
322829
35988

33542
45396
4677

X
226,619.37
16,554.65

X
4,785,603.24
152,683.54

0
0
0

X
0.00
0.00


